[bookmark: _Hlk117132002][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21
«ТРИДЕВЯТОЕ ЦАРСТВО» Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«2» сентября 2023 г.                                                                                       №

Об утверждении ведения журнала
по оказанию платных услуг
по плаванию в выходные дни

В целях обеспечения оздоровления детей, обучения плаванию, формирования ценностного отношения к здоровью и здоровому образу жизни, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму журнала по учету посещения детей по обучению плавания в выходные дни.
2. Назначить ответственного за ведение журнала, инструктора по физической культуре Матушкину М.Е.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ д/с №21 						                 А.В. Мирошникова
[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1

№

Ф.имя ребенка

Состояние здоровья
	Месяц , группа_____________

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

№

Ф.имя ребенка

Состояние здоровья
	Месяц , группа_____________

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

image1.png